DE C.V., no presenta observaciones hasta el momento, salvo
una segunda revisión, participa en la PARTIDA ÚNICA, por un importe máxim10 I.V.A. incluido de ·x 
$32,101,376.00 (TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y U 
SEIS PESOS 00/100 M.N.) y un importe total mínimo I.V.A. incluido de $16,050,688.00 
(DIECISÉIS MILLONES CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00'19:

M.N.).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Presidente Suplente del Comité: Una vez que se ha concluido con la revisión de la propuesta 
de CAMIONERA DE JALISCO S.A.

[...]

Representante Suplente de la Contraloría Ciudadana del Gobierno del Municipio de 
Guadalajara: Presidente, Secretaria, miembros del comité, se hizo la revisión del participante 
HUMBERTO PEREZ MORALES, en una primera revisión presenta todos los documentos, 
participa para la PARTIDA 2, por un monto total con I.V.A. de $31,086,301.18 (TREINTA Y UN
MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS Y UN PESOS 18/100 M.N.).- - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente: Muchas gracias Lic.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Representante Suplente de la Contraloría Ciudadana del Gobierno del Municipio de 
Guadalajara: Asimismo se realizó la revisión y conclusión de la misma, a la participante DAFNE
LIZBETH ZAVALZA ANGUIANO, presenta todos los documentos en una primera revisión y 
también participa para la PARTIDA 2, por un monto total con I.V.A. de $28,522,831.22
(VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS 22/100 M.N.), es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente: Gracias.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Representante Suplente del Consejo Mexicano de Co er • xterior de Occidente:

[...]

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Representante Suplente del Consejo Mexicano de Comercio Exterior de Occidente: De
nada y la propuesta económica un monto total máximo IV.A. incluido de $246,384,400.00
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), el monto total mínimo con 1.V.A. incluido es de
$98,553,600.00 (NOVENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) y participa en la PARTIDA número 1.- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente:

[...]

revisión de la propuesta del participante PRANSO SOLUCIONES S.A. DE C.V., informo que su
propuesta contiene todos los documentos, a reserva de revisarse cualitativamente, también 
participa por la PARTIDA 2, por un monto total con IV.A. incluido de $29,462,350.02
(VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESOS 02/100 M.N.), es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente: